
 

 

  

2022 年 11 月 6 日  

 

各都道府県協会 様 

一般社団法人 日本電動車椅子サッカー協会 

会   長  吉野 忠則 

日本代表監督 近藤 公範  

（公印省略） 

第１回日本代表合宿における協力選手依頼について 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本協会及び日本代表の事業等に際して、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、下記の第１回日本代表合宿を開催いたします。合宿２日目に代表チームの対戦相手と

して、全国の都道府県協会に協力選手の依頼を致します。日本代表のために、またスキルアッ

プのためにも、ご協力をお願い致します。協力選手がおられる都道府県協会は、下記の〆切ま

でに代表チーム庶務へ協力選手名をメールにてお知らせください。 

 

記 

 

名    称：FIPFA Powerchair Football World Cup 2023 第１回日本代表合宿 

 

主    催：一般社団法人 日本電動車椅子サッカー協会 

 

日    時：2022 年 12 月 11 日（日）13： 30～ 17： 30 

 

スケジュール：「FIPFA World Cup 2023 第１回日本代表合宿スケジュール」参照 

※日本代表選手発表と併せて協会 HP にて公開済。また、後日実施要綱と併せて配布。 

※当日の集合時間と場所は 13:30 体育館入口です。 

※フットガードの着用は体育館内でお願いします。 

※13：45 からスピードテストを行いますので、試合のできる準備をして集合してくださ

い。 

※服装は上着白で下は指定なし。チームで使用している背番号の準備もお願いします。 

背番号が重なった場合は、協力選手で調整をお願いします。 

※交通費や宿泊費は出ませんので、ご了承ください。 

 

会    場：大阪市舞洲障がい者スポーツセンター  

〒 554-0041 大阪府大阪市此花区北港白津 2 丁目 1-46 

http://fukspo.org/maishimassc/ 

 

条     件：協力選手は最大８名程度を予定しています。協力選手が８名を超えた場合

は、お断りする場合もありますので、ご了承ください。 

 

 

 

 

 

（次頁へ続きます） 

Japan Powerchair Football  Association 
一  般  社  団  法  人  日  本  電  動  車  椅  子  サッカー協  会  

優先順位 

①  第３回日本代表候補選考合宿招集選手（2022 年 9 月 23、24 日実施） 

②  各都道府県協会登録選手 



 

申  込  方  法：１１月２０日（日）までに、庶務 池田（旧姓：前田）まで個別にご連絡く 

ださい。  

※ただし、協力選手の申込をされた選手は、所属されている都道府県協会へも申込をし

たことや決定したことを必ず連絡してください。よろしくお願い致します。 

   

以上  


